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CAJA DE
VALORES

Comunicado N° 9305
Ref.: Asignacién Cédigos ISIN

Sres. Depositantes

F-90822.04

Buenos Aires, 29 de junio de 2018

Tengo el agrado de dirigirme a Uds., a fin de informarles los Cédigos ISIN asignados por esta Caja
de Valores S.A., en su caracter de Agencia Nacional de Numeracién para la Republica Argentina,

para las siguientes emisiones:

NOMBRE

VD FF CENTROCARD 26 CL.A S CG

VD FF CENTROCARD 26 CL.B S CG

VD FF CENTROCARD 26 CL.C $ CG

CP FF CENTROCARD 26 $ CG

ON PYME BRONWAY TEC.S1 V.28/6/21

$ CG.

O.N.RIBEIRO CL."S" S.1V.30/6/28 S

C.G

O.N.RIBEIRO CL."S" 5.2 V.30/6/28 S

C.G

ON PYME GRUPO PAMPATECH.S1
V.29/6/21$C

VDFF TARJETA FERTIL 12 CL."A" $ CG

Caja de Valores S.A.

25 de Mayo 362, (C1002ABH) Bs. As. Argentina

Tel./Fax: (54 11) 4317 8900
www.cajval.sba.com.ar

Agente de Depdsito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV

CODIGO ISIN

AREQUI600JL8

AREQUI600JM6

AREQUI600JN4

AREQUI490J08

ARBRTE560015

ARRIBE5600F5

ARRIBE5600G3

ARGRPA560018

ARCOHE6002Y1

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

EMXXXR

DTVUAR

DBVUAR

DBVUFR

DTVGAR

DMMXXR

FIS

TMF ARG./VAR BD
20190627 UNGTD

TMF ARG./VAR BD
20190927 UNGTD

TMF ARG./32 BD
20201228 UNGTD

TMF ARG./VAR BD
20210327 UNGTD

BRON.TECH./VAR BD
20210628 UNGTD

RIBEIRO/VAR BD
20280630 UNGTD

RIBEIRO/VAR BD
20280630 UNGTD

PAMPATECH/VAR BD
20210629

COHEN S.A./VAR BD
20190625 UNGTD

COD. CVSA

53590

53591

53592

53593

53594

53595

53596

53597

53603



Wy
& 2 CAJADE
’él I‘\\\ VALORES

VDFF TARJETA FERTIL 12 CL."B" $ CG  ARCOHE6002W5 DM M X XR

CPFF TARJETA FERTIL 12 $ CG ARCOHE4902X6 EMXXXR

VD FF MEGABONO CREDITO 188 CL.A

ARBVAL601EV1I DMMXXR
$C.G.

VD FF MEGABONO CREDITO 188 CL.B S
cG ARBVAL601EWS9 DM M XXR

Sin otro particular los saluda atentamente,

WALTER ESCUDERO
GERENTE DE OPERACIONES

H.l.

Caja de Valores S.A.
25 de Mayo 362, (C1002ABH) Bs. As. Argentina
Tel./Fax: (54 11) 4317 8900

www.cajval.sba.com.ar
Agente de Depésito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV

COHEN S.A./VAR BD
20190826 UNGTD

COHEN S.A./VAR BD
20210125 UNGTD

BCO.VALORES/VAR
BD 20190527 UNGTD

BCO.VALORES/VAR
BD 20190729 UNGTD

F-90822.04

53604

53605

53606

53607



